

# **OPHOLDSSTEDET STENSMINDE ApS**

**Randersvej 534  
8380 Trige**

**CVR-nr. 32 76 64 47**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. maj 2020

---

Kenneth Bering  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	OPHOLDSSTEDET STENSMINDE ApS Randersvej 534 8380 Trige  CVR-nr.: 32 76 64 47  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Boye Graversen, formand Vibeke Aarup Christensen Anne-Grethe Bering
<b>Direktion</b>	Kenneth Bering, direktør
<b>Revision</b>	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive et socialpædagogisk opholdssted

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 76.205, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 229.073.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af tilbageførsel af tidligere skatteaktiv på kr. 67.815, da det er uvist hvornår skatteaktivet kan udnyttes.

Årets skatteaktiv er anført i note 5.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.441.892</b>	<b>1.489.589</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.449.721</u>	<u>-1.445.317</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.829</b>	<b>44.272</b>
Finansielle omkostninger		<u>-561</u>	<u>-706</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.390</b>	<b>43.566</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-67.815</u>	<u>-9.585</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-76.205</u></b>	<b><u>33.981</u></b>
Overført resultat		<u>-76.205</u>	<u>33.981</u>
		<b><u>-76.205</u></b>	<b><u>33.981</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>63.135</u>	<u>63.135</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>63.135</b></u>	<u><b>63.135</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>63.135</b></u>	<u><b>63.135</b></u>
Andre tilgodehavender		309.573	201.893
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>67.815</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>309.573</b></u>	<u><b>269.708</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>57.964</b></u>	<u><b>194.362</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>367.537</b></u>	<u><b>464.070</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>430.672</b></u></u>	<u><u><b>527.205</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		104.073	180.279
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>229.073</u></b>	<b><u>305.279</u></b>
Anden gæld		14.250	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>14.250</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.457	15.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.200	5.125
Anden gæld		177.692	201.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>187.349</u></b>	<b><u>221.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>201.599</u></b>	<b><u>221.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>430.672</u></u></b>	<b><u><u>527.205</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	1.433.816	1.433.287	
Andre omkostninger til social sikring	15.905	12.030	
	<u><b>1.449.721</b></u>	<u><b>1.445.317</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat	0	9.585	
Regulering af udskudt skat tidligere år	67.815	0	
	<u><b>67.815</b></u>	<u><b>9.585</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	180.278	305.278
Årets resultat	0	-76.205	-76.205
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>104.073</b></u>	<u><b>229.073</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.



## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>14.250</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.250</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
	70.485	68.432

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2019 på kr. 69.661. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2019, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenneth Bering

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-321568445181  
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 17:50:55  
Underskrevet med NemID

## Boye Graversen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-885990128432  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 08:23:17  
Underskrevet med NemID

## Vibeke Aarup Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-436849790775  
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 17:34:46  
Underskrevet med NemID

## Anne-Grethe Bering

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-002501782704  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2020 kl.: 08:42:02  
Underskrevet med NemID

## Solveig Skov Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 63893338  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 09:36:44  
Underskrevet med NemID

## Kenneth Bering

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-321568445181  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 09:40:31  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fbec7e59qxMH5779362